BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

MARILZA LELIA FERNANDEZ MORA Nro. Cuenta
. ., 0-3763526
Direccién:
Avenida Capitan Del Puerto
Saldo Actual
Fecha 161.035

Desde: 01/06/2024 Hasta 30/06/2024 Mensua

\. J \.

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 72.042
01/06/2024 555159700 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 30.000 0 42.042
01/06/2024 3863324689 STATUS DETAILING 20.000 0 22.042
01/06/2024 3863336352 STATUS DETAILING 5.000 0 17.042
01/06/2024 23760167 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 15.000 0 2.042
04/06/2024 3645200 CRED-TRANSFERENCIA 0 45.000 47.042
04/06/2024 23917396 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 2.042
05/06/2024 25104441 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 202.042
05/06/2024 555981401 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 277.042
05/06/2024 3870917155 MUFFATO SUPERMERCADO  FOZ DO IGUAC 63 0 276.979
05/06/2024 3870917155 MUFFATO SUPERMERCADO  FOZ DO IGUAC 2.097 0 274.882
05/06/2024 3870917155 MUFFATO SUPERMERCADO  FOZ DO IGUAC 6 0 274.876
06/06/2024 24030865 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 424.876
06/06/2024 3656093 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 499.876
06/06/2024 556145726 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 649.876
06/06/2024 556162908 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 180.500 830.376
06/06/2024 556203840 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 830.000 0 376
07/06/2024 24154343 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 50.376
08/06/2024 3876250164 QUESO ROGA 50.000 0 376
08/06/2024 556624037 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 50.376
08/06/2024 556701955 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 95.000 145.376
10/06/2024 3678391 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 220.376
10/06/2024 3879149523 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 140 0 220.236
10/06/2024 3879149523 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 46.562 0 173.674
10/06/2024 3879149523 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 1.397 0 172.277
11/06/2024 556942324 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 221.000 393.277
11/06/2024 556942963 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 300.000 0 93.277
11/06/2024 24324754 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 168.277
11/06/2024 24333456 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 243.277
13/06/2024 25270828 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 443.277
13/06/2024 24438872 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 41.160 0 402.117
13/06/2024 557449571 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 477.117
13/06/2024 24471741 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 577.117
15/06/2024 3886761574 CASA DANTONIO FOZ DO IGUACUBR 104.904 0 472.213
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Jejui 324 esq. Chile
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Avenida Capitan Del Puerto
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Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
15/06/2024 3886761574 CASA DANTONIO FOZ DO IGUACUBR 315 0 471.898
15/06/2024 3886761574 CASA DANTONIO FOZ DO IGUACUBR 3.147 0 468.751
15/06/2024 25322817 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 150.000 618.751
16/06/2024 557991853 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 693.751
16/06/2024 557995136 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 768.751
16/06/2024 24638746 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 843.751
17/06/2024 25352632 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 150.000 993.751
17/06/2024 558137159 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 1.068.751
17/06/2024 558190072 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 1.143.751
18/06/2024 558251378 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 440.000 1.583.751
18/06/2024 24726514 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 1.658.751
18/06/2024 3892157607 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 2.635 0 1.656.116
18/06/2024 3892157607 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 264 0 1.655.852
18/06/2024 3892157607 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 87.834 0 1.568.018
19/06/2024 558420774 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 1.643.018
19/06/2024 558454001 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 1.718.018
19/06/2024 3893762838 MUFFATO SUPERMERCADO FOZ DO IGUAC 5.358 0 1.712.660
19/06/2024 3893762838 MUFFATO SUPERMERCADO  FOZ DO IGUAC 178.600 0 1.534.060
19/06/2024 3893762838 MUFFATO SUPERMERCADO FOZ DO IGUAC 536 0 1.533.524
19/06/2024 558514291 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 330.000 1.863.524
20/06/2024 3728026 CRED-TRANSFERENCIA 0 210.000 2.073.524
20/06/2024 558553174 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 2.030.000 0 43.524
20/06/2024 25409229 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 143.524
20/06/2024 558606714 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 70.000 0 73.524
20/06/2024 24840103 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 70.000 0 3.524
20/06/2024 558645040 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 78.524
20/06/2024 558651497 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 153.524
20/06/2024 3894998586 Claro Recarga de Saldo 3.000 0 150.524
20/06/2024 3895445481 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 150.000 0 524
21/06/2024 25447923 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 -5.476
21/06/2024 25447923 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 -6.076
21/06/2024 25447923 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 93.924
22/06/2024 3898599198 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 263 0 93.661
22/06/2024 3898599198 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 87.800 0 5.861
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Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccion:
Avenida Capitan

Fecha

\.

MARILZA LELIA FERNANDEZ MORA

Desde: 01/06/2024 Hasta 30/06/2024 Mensua

Del Puerto

J \.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
0-3763526 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
161.035 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
22/06/2024 3898599198 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 2.634 0 3.227
24/06/2024 25050708 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 253.227
24/06/2024 25053941 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 60.000 0 193.227
24/06/2024 3750717 CRED-TRANSFERENCIA 0 260.000 453.227
25/06/2024 3754363 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 450.000 0 3.227
26/06/2024 559547389 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 185.000 188.227
26/06/2024 559597930 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 245.000 433.227
27/06/2024 559713667 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 220.000 653.227
27/06/2024 3762926 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 608.000 0 45.227
27/06/2024 3905658356 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 1.296 0 43.931
27/06/2024 3905658356 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 43.204 0 727
27/06/2024 3905658356 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 130 0 597
28/06/2024 559917020 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 75.597
28/06/2024 25245267 CRED-TRANSFERENCIA 0 175.000 250.597
28/06/2024 559930496 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 25.000 275.597
28/06/2024 25270847 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 245,597
28/06/2024 3907299876 LIDER FRANQU*Hino BARUERI BR 700 0 244.897
28/06/2024 3907299876 LIDER FRANQU*Hino BARUERI BR 7.001 0 237.896
28/06/2024 3907299876 LIDER FRANQU*Hino BARUERI BR 233.363 0 4.533
29/06/2024 163939473 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 20 4.553

Totales 5.624.009 5.556.520 4553
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